
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 27/2002 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 czerwca 2002 r. 

 

w sprawie zmiany struktury sekcji: Historia na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 lit. e Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na  zniesienie katedr i zakładów w ramach Sekcji Historia: 

Katedra Historii Kościoła Starożytnego 

Katedra Historii Starożytnej 

Katedra Historii Kościoła Średniowiecznego 

Katedra Historii Średniowiecznej 

Katedra Historii Kościoła w Czasach Nowożytnych 

Katedra Historii Nowożytnej 

Katedra Historii Kościoła w Czasach Najnowszych 

Katedra Historii Najnowszej  

Zakład Studiów nad Totalitaryzmami XX wieku 

Zakład Studiów nad Kulturą Wschodnio-Europejską 

Katedra Nauk Pomocniczych 

 

oraz na utworzenie nowych katedr i zakładów w ramach sekcji Historia: 

Katedra Historii Starożytnej 

Zakład Badań nad Antykiem Chrześcijańskim 

Zakład Badań nad Kulturami i Religiami Starożytnymi 

Katedra Historii Średniowiecznej 

Zakład Badań nad Dziejami Kościoła Powszechnego i w Polsce w Średniowieczu 

 Zakład Badań nad Historią Powszechną i w Polsce 

Katedra Historii Nowożytnej 

Zakład Badań nad Historią Kościoła Powszechnego i w Polsce w Dobie Nowożytnej 

 Zakład Badań nad Historią Państwa Nowożytnego 

Katedra Historii Kościoła w Czasach Nowożytnych 

Katedra Historii Najnowszej 

 Zakład Badań nad Historią i Kulturą Europy Środkowo-Wschodniej 

 Zakład Badań nad Totalitaryzmami XX Stulecia 

 Zakład Badań nad Emigracją 

Katedra Historii Wojskowości 

 Zakład Badań nad Dziejami Duszpasterstwa Wojskowego 

 Zakład Badań nad Polskim Państwem Podziemnym 

Katedra Nauk Pomocniczych Historii 

 Zakład Archiwistyki 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2002 r. 
 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 


